
UCHWAŁA NR XVII/192/2016
RADY MIASTA USTKA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/253/2012 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Miasto Ustka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.).

Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Ustka Nr XXIX/253/2012 w sprawie regulaminu utrzymania czystości

i porządku na terenie Gminy Miasto Ustka dokonuje się zmiany treści załącznika Nr 2 do tej uchwały, który 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ustka

Grzegorz Koski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4530



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4530



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4530



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4530



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4530



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4530



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4530


		2016-12-16T13:49:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




